

सं०-भा०ति०सी०पु०/सार्वजनिक नीलामी/ पत्राचार/2022 - 10483

कार्यालय निदेशक, भा०ति०सी०पुलिस, अकादमी

(गृहमंत्रालय/भारत सरकार)

पत्रालय-मंसूरी, जिला-देहरादून (उत्तराखण्ड)

दूरभाष नं० - 0135-2632873

दिनांक- 21/10/22

नीलामी सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, उप महानिरीक्षक (प्रशासन) भा०ति०सी०पु० अकादमी पत्रालय-मंसूरी, जिला- देहरादून, (उत्तराखण्ड) 248179 द्वारा स्थान परेड ग्राउण्ड, प्रशासनिक खण्ड भा०ति०सी०पु० बल अकादमी मंसूरी, जिला - देहरादून, (उत्तराखण्ड) 248179 में निम्नलिखित निप्रयोजित अनुपयोगी सामानों की दिनांक - 10.10.22 को 1000 बजे सार्वजनिक नीलामी का आयोजन किया जाना है।

क्र०सं०	साधारण नीलामी की तिथि	निप्रयोजित अनुपयोगी भण्डार का विवरण
1	10.10.2022	Plastic, Rubber Items / Wooden Items / Computer TV, Laptop Fax Machine, Printer & Projector Items / Jute Items

नीलामी की शर्तें :-

- 1 स्टोर 'जहां है जैसा है' के आधार पर नीलामी किया जायेगा। नीलामी में भाग लेने के लिए सभी बोलीदाताओं को बोली लगाने से पूर्व रूपये 10,000/- धरोहर राशि जमा करवानी होगी जो कि बोली समाप्त के तुरन्त पश्चात् असफल बोलीदाताओं को वापिस कर दी जायेगी। धरोहर राशि जमा करवाये बगैर नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- 2 निरस्त भण्डार का निरीक्षण नीलामी शुरू होने से पूर्व किया जा सकता है।
- 3 उच्चतम सफल बोलीदाता को निरस्त भण्डार की कुल कीमत बिक्री कर सहित मौके पर ही बोली खत्म होने के तुरन्त बाद जमा करवानी होगी तथा निरस्त भण्डार को 24 घण्टे के अन्दर-अन्दर नीलामी स्थल से उठाना होगा।
- 4 अधोहस्ताक्षरी को नीलामी या बोली को बिना कारण बताये रद्द करने का सर्वाधिकार सुरक्षित है।

अधिक जानकारी के लिए website [itbpolice .nic.in](http://itbpolice.nic.in) पर लॉग ऑन करें।

उप महानिरीक्षक (प्रशासन)
भा०ति०सी०पु० अकादमी

उप निदेशक (प्रशासन) / उप निदेशक (ITB)
दिनांक / Date
22/10/22

5/10/22
h

List of Unserviceable Stores Periodical Revaluation of Disposal of U/S Store Dte.Gen. memo No. 475 Dated 31.03.98											
3RD time E-AUCTION LIST IN R/O OF ITBP ACADEMY											
LOT-04	JUTE ITEMS -SEP.- 2018 TO MARCH-2020										
S.No.	PARTICULAR	A/U	Qty.	Book Value/Ori ginal Purchase Price	Total Book Value	Wieght of each unit	Total Wieght	Rate	Reserve Value	STA 10%	Mode of Disposal
1	ofVdy jki	No	6	2394.00	14364.00	7.000	42.00	1.00	42.00	37.80	Menualy Auction
2	ofVdy jki	No	5	1550.00	7750.00	7.000	35.00	1.00	35.00	31.50	-do-
3	jkj euhyk 2-5 bp Mk; k	No	200	126.00	25200.00	3.000	600.00	1.00	600.00	540.00	-do-
4	Dykbfoæ jki Mk; ukfed 10-5 , e0, e0	mtr.	500	115.00	57500.00	2.000	1000.00	1.00	1000.00	900.00	-do-
TOTAL					104814.00		1677.00	1.00	1677.00	1509.30	

FM

M-II

M-I

PO-

List of Unserviceable Stores Periodical Revaluation of Disposal of U/S Store Dte.Gen. memo No. 475 Dated 31.03.98											
3RD time E-AUCTION LIST IN R/O OF ITBP ACADEMY											
LOT NO 3	COMPUTER, TV ,LAPTOP, FAX MACHINE,PRINTER & PROJECTOR SEP.-2018 TO MARCH-2020										
S.No.	PARTICULAR	A/U	Qty.	Book Value/Original Purchase Price	Total Book Value	Wieght of each unit	Total Wieght	Rate	Reserve Value	STA 10%	Mode of Disposal
1	Hitachi CP-430 Multimedia Projector	No	1	275000.00	275000.00	5.000	5.000	18.00	90.00	81.00	Menualy Auction
2	Digital projector BNQ PDS 4C 00746001 &sh-910 s/no-PDM 5C00162001	No	2	160186.00	320372.00	7.500	15.000	18.00	270.00	243.00	-do-
3	Trolly E-Studio-450	No	1	4000.00	4000.00	10.000	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
4	Scanar-CARD	No	1	11492.00	11492.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
5	RPG Richo Automatic plain Paper Copier Model VT-1730 Insolation Kit	No	1	4851.00	4851.00	50.000	50.000	18.00	900.00	810.00	-do-
6	RPG Richo Automatic plain Paper Copier Model VT-1730	No	1	275649.00	275649.00	50.000	50.000	18.00	900.00	810.00	-do-
7	DuplexDigital Multifunctional Network device Studio-450	No	1	311252.00	311252.00	10.000	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
8	Visulizer Penasonic WE-160	NO	1	190000.00	190000.00	5.000	5.000	18.00	90.00	81.00	-do-
9	Twizer Set	NO	1	80.00	80.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
10	Air Blower Small	NO	1	700.00	700.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
11	Watch Marker Set	NO	1	185.00	185.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
12	CD Writer (External)	NO	1	8800.00	8800.00	0.200	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
13	CD ROM	NO	1	728.00	728.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-

14	UPS Cord	NO	4	685.00	2740.00	0.800	3.200	18.00	57.60	51.84	-do-
15	Network Vedio Recorder	NO	1	7999.00	7999.00	1.500	1.500	18.00	27.00	24.30	-do-
16	CAT Patch Cord	NO	17	305.00	5185.00	3.400	57.800	18.00	1040.40	936.36	-do-
17	Computer Tool Kit		1	597.00	597.00	5.000	5.000	18.00	90.00	81.00	-do-
18	Fax Machine Multifunctional canon Model MFD-MF-4550	No	1	19855.00	19855.00	6.000	6.000	18.00	108.00	97.20	-do-
19	Fax Machine Make Samsung Model	No	1	14205.00	14205.00	3.000	3.000	18.00	54.00	48.60	-do-
20	HP Leser Printer HP/1020/PHAS-ER- 3117/L XEROX	No	3	5475.00	16425.00	4.500	13.500	18.00	243.00	218.70	-do-
21	SHARP DLP MULTIMEDIA PROJECTOR 31 ODEL XG- PH 70 X S/N-901411620	NO	1	291711.00	291711.00	10.000	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
22	TV 19 Inch	No	1	19900.00	19900.00	7.000	7.000	18.00	126.00	113.40	-do-
				TOTAL	1781726.00		254.550	18.00	4581.90	4123.71	

FM

M-II

M-I

PO-

List of Unserviceable Stores Periodical Revaluation of Disposal of U/S Store Dte.Gen. memo No. 475 Dated 31.03.98											
3RD time E-AUCTION LIST IN R/O OF ITBP ACADEMY											
LOT NO 2		WOODEN ITEMS- SEP.2018 TO MARCH-2020									
S.No.	PARTICULAR	A/U	Qty.	Book Value/Ori ginal Purchase Price	Total Book Value	Wieght of each unit	Total Wieght	Rate	Reserve Value	STA 10%	Mode of Disposal
1	Cricket bat BDM	No	5	1350.00	6750.00	1.000	5.00	1.00	5.00	4.50	By E-Auction
2	Peg Table Sesame	No	4	1500.00	6000.00	5.000	20.00	1.00	20.00	18.00	-do-
3	Wooden Pack Table	No	1	4400.00	4400.00	5.000	5.00	1.00	5.00	4.50	-do-
4	Wooden Display Table 6x6'	No	1	14900.00	14900.00	6.000	6.00	1.00	6.00	5.40	-do-
5	Wooden Pack Table	No	10	750.00	7500.00	5.000	50.00	1.00	50.00	45.00	-do-
6	Shisham Wooden Sofa Set	No	1	1000.00	1000.00	50.000	50.00	1.00	50.00	45.00	-do-
7	small dianing table 4'6"x2'6"	No	2	1350.00	2700.00	10.000	20.00	1.00	20.00	18.00	-do-
8	center table sisham wooden	No	3	1500.00	4500.00	7.000	21.00	1.00	21.00	18.90	-do-
9	Hockey Stick	No	3	587.00	1761.00	1.000	3.00	1.00	3.00	2.70	-do-
TOTAL					49511.00		180.00	1.00	180.00	162.00	

FM

M-II

M-I

PO-

List of Unserviceable Stores Periodical Revaluation of Disposal of U/S Store Dte.Gen. memo No. 475 Dated 31.03.98

3RD time E-AUCTION LIST IN R/O OF ITBP ACADEMY

LOT NO-05 PLASTIC/RUBBER ITEMS SEP.2018 TO MARCH-2020											
S.No.	PARTICULAR	A/U	Qty.	Book Value/Original Purchase Price	Total Book Value	Wieght of each unit	Total Wieght	Rate	Reserve Value 1.5%	STA 10%	Mode of Disposal
1	Aqua Guard	No	1	13273.00	13273.00	3.000	3.000	18.00	54.00	48.60	By E-Auction
2	Bottel Freezer	No	84	22.00	1848.00	0.050	4.200	18.00	75.60	68.04	-do-
3	Bucket Plastic 5 LTR.	Nos	38	50.00	1900.00	0.500	19.000	18.00	342.00	307.80	-do-
4	Bucket Plastic 12/15/18/25 LTR.	No	112	175.00	19600.00	1.000	112.000	18.00	2016.00	1814.40	-do-
5	Baathroom Patra	No	21	145.00	3045.00	1.500	31.500	18.00	567.00	510.30	-do-
6	Baathroom Set	No	2	912.00	1824.00	1.500	3.000	18.00	54.00	48.60	-do-
7	Basket Bal	No	15	416.00	6240.00	1.000	15.000	18.00	270.00	243.00	-do-
8	Boundry Layer Micro Phone	No	1	16990.00	16990.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
9	Basket For Kulche	No	23	109.00	2507.00	0.500	11.500	18.00	207.00	186.30	-do-
10	CLIMBING SHOES	Pair	12	6100.00	73200.00	0.500	6.000	18.00	108.00	97.20	-do-
11	Calculator	No	4	375.00	1500.00	0.100	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
12	Volly BallNet	No	3	1365.00	4095.00	0.500	1.500	18.00	27.00	24.30	-do-
13	Verna Vireless Presenter	No	1	3000.00	3000.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
14	Volly Ball	No	15	380.00	5700.00	0.250	3.750	18.00	67.50	60.75	-do-
15	Badminton Racket	No	22	420.00	9240.00	0.200	4.400	18.00	79.20	71.28	-do-
16	Bating Gloves	Pair	2	65.00	130.00	0.250	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
17	Vinay Flooring	Sqf.	825	4.40	3630.00	0.200	165.000	18.00	2970.00	2673.00	-do-
18	Badmenton Net	No	5	150.00	750.00	0.200	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
19	Wicket Keeping pad Gloves	Pair	2	504.00	1008.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
20	Wicket Keeping Gloves	Pair	1	395.00	395.00	0.500	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
21	Boxing Gloves	Pair	25	395.00	9875.00	0.500	12.500	18.00	225.00	202.50	-do-
22	Bucket Plastic 18/22 ltr	No	6	450.00	2700.00	1.000	6.000	18.00	108.00	97.20	-do-
23	Chair Neel kamal Plastic	No	124	440.00	54560.00	2.000	248.000	18.00	4464.00	4017.60	-do-
24	CHAIR PLASTIC WITH FIX CUSSION BACK SUPERIOR	NO	9	1969.00	17721.00	2.000	18.000	18.00	324.00	291.60	-do-
25	Chair Dyning	No	9	200.00	1800.00	2.000	18.000	18.00	324.00	291.60	-do-
26	Case Role	No	10	650.00	6500.00	0.500	5.000	18.00	90.00	81.00	-do-
27	Case Role 4 /2.5 LTR.	No	2	1600.00	3200.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
28	Camper Milton	No	1	450.00	450.00	3.000	3.000	18.00	54.00	48.60	-do-

29	Case Role 7 LTR.	No	28	55.00	1540.00	0.500	14.000	18.00	252.00	226.80	-do-
30	CANVAS MIRROR	NO	1	6500.00	6500.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
31	CLIMBING SHOES	PAIR	18	5500.00	99000.00	0.250	4.500	18.00	81.00	72.90	-do-
32	Caret PVC	No	9	304.00	2736.00	2.000	18.000	18.00	324.00	291.60	-do-
33	Cardless Key Board & Mouse	No	4	1350.00	5400.00	0.250	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
34	CAT 6 CABLE	Roll	1	6500.00	6500.00	6.000	6.000	18.00	108.00	97.20	-do-
35	CAT 5 CABLE	Roll	1	5200.00	5200.00	6.000	6.000	18.00	108.00	97.20	-do-
36	NI-MH BTY. CH. With 04 CH. Cell Make Sony	No	1	1206.00	1206.00	2.000	2.000	18.00	36.00	32.40	-do-
37	Cordeless Telephone Set Panasonic KX-TG -3611	No	2	6400.00	12800.00	0.250	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
38	Cordless Coler Mike Tie Clip WITH Portable Unit AWM 690 VL. Ahuja	No	1	6000.00	6000.00	0.500	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
39	Dustbin Plastic	No	53	650.00	34450.00	0.500	26.500	18.00	477.00	429.30	-do-
40	D00R MAT Red	No	15	550.00	8250.00	2.000	30.000	18.00	540.00	486.00	-do-
41	Dustbin Plastic 60 LTR.	No	15	240.00	3600.00	3.000	45.000	18.00	810.00	729.00	-do-
42	Dustbin Plastic	No	5	60.00	300.00	1.000	5.000	18.00	90.00	81.00	-do-
43	Dustbin Plastic	No	15	230.00	3450.00	0.500	7.500	18.00	135.00	121.50	-do-
44	Dustbin Plastic	No	1	2916.00	2916.00	2.000	2.000	18.00	36.00	32.40	-do-
45	Dustbin Paddle Typee	No	4	185.00	740.00	1.000	4.000	18.00	72.00	64.80	-do-
46	Door Mat Durosoft	No	26	400.00	10400.00	1.000	26.000	18.00	468.00	421.20	-do-
47	Door Mat	No	2	145.00	290.00	1.000	2.000	18.00	36.00	32.40	-do-
48	Digital Multimeter	No	1	2150.00	2150.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
49	Digital Multimeter H.H,	No	1	1900.00	1900.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
50	Digital Multimeter	No	1	1920.00	1920.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
51	Direction Finder	No	1	1650.00	1650.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
52	Helmet	No	17	1585.00	26945.00	0.250	4.250	18.00	76.50	68.85	-do-
53	Water Bottel Milton	No	2	950.00	1900.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
54	Water Dispenser Bottel	No	38	120.00	4560.00	1.000	38.000	18.00	684.00	615.60	-do-
55	Water Purifier 14 LTR.	No	5	450.00	2250.00	2.000	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
56	Water Filter 60LTR.	No	22	65.00	1430.00	2.500	55.000	18.00	990.00	891.00	-do-
57	Water Filter 18/22LTR. 3 candle	No	2	840.00	1680.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
58	Wal Clock	No	3	385.00	1155.00	0.500	1.500	18.00	27.00	24.30	-do-
59	Jar Hot and cool	No	1	1280.00	1280.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
60	Jug	No	26	2160.00	56160.00	0.100	2.600	18.00	46.80	42.12	-do-
61	Leser Pointer	No	1	2286.00	2286.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
62	Mug	No	184	20.00	3680.00	0.010	1.840	18.00	33.12	29.81	-do-

63	Medicine ball 03Kg	No	5	156.00	780.00	3.000	15.000	18.00	270.00	243.00	-do-
64	medicine ball 05Kg	No	2	240.00	480.00	5.000	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
65	Chair Cushin	No	7	10.00	70.00	5.000	35.000	18.00	630.00	567.00	-do-
66	Office Trey Net Type	No	4	45.00	180.00	0.050	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
67	Pres to Letter	No	1	16988.00	16988.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
68	Tub Plastic	No	3	148.00	444.00	2.000	6.000	18.00	108.00	97.20	-do-
69	Torch 03 Cell	No	1	622.00	622.00	0.200	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
70	Telephone Stand	No	1	450.00	450.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
71	Thurmus Milton	NO	8	325.00	2600.00	0.500	4.000	18.00	72.00	64.80	-do-
72	Hot Case 4 Box	No	4	450.00	1800.00	1.000	4.000	18.00	72.00	64.80	-do-
73	Hand BALL	No	11	520.00	5720.00	0.250	2.750	18.00	49.50	44.55	-do-
74	Karate Mat	No	4	1558.00	6232.00	3.000	12.000	18.00	216.00	194.40	-do-
75	Key Board & Mouse USB	No	10	648.00	6480.00	0.250	2.500	18.00	45.00	40.50	-do-
76	Key Board & Mouse USB	No	1	1375.00	1375.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
77	Extension Board	No	3	490.00	1470.00	0.100	0.300	18.00	5.40	4.86	-do-
78	Extension Board	No	6	975.00	5850.00	0.100	0.600	18.00	10.80	9.72	-do-
79	Football Gol Post Net	No	2	165.00	330.00	1.500	3.000	18.00	54.00	48.60	-do-
80	Foot Ball Cosco	No	3	600.00	1800.00	0.300	0.900	18.00	16.20	14.58	-do-
81	Flasher Unit All	No	1	300.00	300.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
82	Foot Plate Fiber	No	22	450.00	9900.00	0.100	2.200	18.00	39.60	35.64	-do-
83	Qarter Plate Fiber	No	14	290.00	4060.00	0.100	1.400	18.00	25.20	22.68	-do-
84	Flow Meeter With Gauze /H/Bottel OXY Regulator	No	1	2456.00	2456.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
85	Footmat Durosoft	No	15	395.00	5925.00	1.000	15.000	18.00	270.00	243.00	-do-
86	Footmat	sqf	200	77.97	15594.00	0.250	50.000	18.00	900.00	810.00	-do-
87	Quarter Plate plastic	No	100	30.00	3000.00	0.100	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
88	Running spike shoes Nivia	No	12	196.00	2352.00	0.250	3.000	18.00	54.00	48.60	-do-
89	PA Colum Speaker ASC 20 Ahuja	No	2	1675.00	3350.00	0.250	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
90	Gose Mike Base GMB-6G Ahuja	No	1	17490.00	17490.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
91	Digital Feed Back Equalizer	No	1	99200.00	99200.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
92	Celling Speaker	No	1	4890.00	4890.00	0.500	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
93	Hand Hold Cordeles Mike	No	1	17900.00	17900.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
94	Supply And Laying 40/2 Twisted Speaker C	Mtr.	125	90.00	11250.00	0.100	12.500	18.00	225.00	202.50	-do-
95	Supply And Fixing Of 9x12 Inch MS C han	MTR.	3	900.00	2700.00	0.100	0.300	18.00	5.40	4.86	-do-
96	Cordles Microphone	No	1	24900.00	24900.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
97	PA Colum Speaker ASC 20 Ahuja	No	2	2060.00	4120.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-

98	Pot Hanging	No	80	89.00	7120.00	0.010	0.800	18.00	14.40	12.96	-do-
99	Pot Flower 8/14 Inch	No	30	120.00	3600.00	0.010	0.300	18.00	5.40	4.86	-do-
100	PVC FLOORING WITH FITING	SQ.FT.	2200	34.00	74800.00	0.200	440.000	18.00	7920.00	7128.00	-do-
101	Plastic boul large Size	No	8	190.00	1520.00	0.050	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
102	Stool Plastic	No	23	220.00	5060.00	0.300	6.900	18.00	124.20	111.78	-do-
103	SALT BOX	NO	60	10.00	600.00	0.010	0.600	18.00	10.80	9.72	-do-
104	Sport shoes Nivia	No	16	1140.00	18240.00	0.250	4.000	18.00	72.00	64.80	-do-
105	Hand BALL	No	8	443.00	3544.00	0.250	2.000	18.00	36.00	32.40	-do-
106	Key Board Typing	No	1	350.00	350.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
107	LAWN TENIS NET	No	2	2444.00	4888.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
108	Multimeter	No	1	196.00	196.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
109	Hot water bottel	No	9	233.00	2097.00	0.200	1.800	18.00	32.40	29.16	-do-
110	Shettel Cock Yonex	No	2	88.00	176.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
111	Trey Plastic	No	5	115.00	575.00	0.100	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
112	Torch LED	No	2	260.00	520.00	0.200	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
113	Telephone 1+2 Plan Beetel M-78	No	1	5000.00	5000.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
114	Telephone Beetel Caller ID P-68	No	10	960.00	9600.00	0.250	2.500	18.00	45.00	40.50	-do-
115	Telephone Set Cordless Dual Line Hand SET	No	1	9350.00	9350.00	0.200	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
116	Telephone 1+1 Plan Beetel M-78	No	2	2695.00	5390.00	0.200	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
117	Telephone Set Panasonic	No	2	5080.00	10160.00	0.250	0.500	18.00	9.00	8.10	-do-
118	Linemen set Telephone	No	1	650.00	650.00	0.250	0.250	18.00	4.50	4.05	-do-
119	Telephone Set Panasonic Model KX t 2378,248	No	6	4700.00	28200.00	0.250	1.500	18.00	27.00	24.30	-do-
120	VIP Briefcase	No	2	2600.00	5200.00	0.500	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
121	Wireless Mouse	No	3	800.00	2400.00	0.100	0.300	18.00	5.40	4.86	-do-
122	Rapid CH. For Matrola GP-300	No	6	1500.00	9000.00	0.100	0.600	18.00	10.80	9.72	-do-
123	Gose Mike Base GMB-6G Ahuja	No	4	1950.00	7800.00	0.010	0.040	18.00	0.72	0.65	-do-
124	Spark plug	No.	8	70.00	560.00	0.010	0.080	18.00	1.44	1.30	-do-
			8	50.00	400.00	0.010	0.080	18.00	1.44	1.30	-do-
125	Fuel filter	No.	3	428.00	1284.00	0.010	0.030	18.00	0.54	0.49	-do-
			2	114.00	228.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
			1	130.00	130.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			1	23.00	23.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
126	Oil pressure pipe	No.	1	70.00	70.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
127	T. Monogram	No.	2	70.00	140.00	0.050	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
128	Push Button	No.	1	20.00	20.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
129	Side Mirror	No.	3	565.00	1695.00	0.100	0.300	18.00	5.40	4.86	-do-

			4	190.00	760.00	0.100	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
			1	77.00	77.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
130	Oil Seal	No.	1	60.00	60.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			2	118.00	236.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
			8	40.00	320.00	0.010	0.080	18.00	1.44	1.30	-do-
			1	902.00	902.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			40	27.00	1080.00	0.010	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
			2	120.00	240.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
			1	55.00	55.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			131	Water Pump R/Kit	No.	1	200.00	200.00	0.005	0.005	18.00
132	Center Bearing Rubber	No.	1	70.00	70.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
133	Ball Joint	No.	3	450.00	1350.00	0.005	0.015	18.00	0.27	0.24	-do-
134	Suspension kit (bush)	kit	2	1050.00	2100.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
135	Leaf spring Assy. Rear	No.	1	800.00	800.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
136	Door Glass Machine	No.	2	450.00	900.00	1.000	2.000	18.00	36.00	32.40	-do-
137	Fuel Filter Assy. Cab	No.	1	300.00	300.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
			1	331.00	331.00	1.000	1.000	18.00	18.00	16.20	-do-
138	Speedo Meter Cable	No.	1	110.00	110.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	80.00	80.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	190.00	190.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	197.00	197.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	109.00	109.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	225.00	225.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	158.00	158.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
139	Clutch Cable	No.	1	80.00	80.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
140	Solenoid Switch	No.	1	800.00	800.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	1200.00	1200.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			1	1000.00	1000.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
			2	1250.00	2500.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			1	1550.00	1550.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
141	Chanel Bedding	Fit.	17	17.00	289.00	1.005	17.085	18.00	307.53	276.78	-do-
142	Wiper Arm	No.	2	150.00	300.00	0.100	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
143	Relay Assy.	No.	4	85.00	340.00	0.100	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
			1	220.00	220.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
			1	66.00	66.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
144	Shocker Bush	Set.	2	12.00	24.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			2	260.00	520.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			2	80.00	160.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-

145	Spring Big Bush	No.	2	75.00	150.00	0.005	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
146	Spring Rubber Bush	Set.	1	150.00	150.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
147	Spring Leaf Pipe & Bush	Set.	1	160.00	160.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
148	Timing Belt	No.	1	580.00	580.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
149	Door Rubber Set	Set.	2	1100.00	2200.00	0.200	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
150	Head Light Blub	No.	2	70.00	140.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
			1	200.00	200.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
			3	55.30	165.90	0.010	0.030	18.00	0.54	0.49	-do-
			8	85.00	680.00	0.010	0.080	18.00	1.44	1.30	-do-
			2	95.00	190.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
			2	90.00	180.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
151	Draglink Bush	No	12	106.00	1272.00	0.005	0.060	18.00	1.08	0.97	-do-
152	Sealing Bush	No	4	170.00	680.00	0.001	0.004	18.00	0.07	0.06	-do-
153	Bulb Fog Light	No.	5	40.00	200.00	0.010	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
			8	55.00	440.00	0.010	0.080	18.00	1.44	1.30	-do-
			2	50.00	100.00	0.010	0.020	18.00	0.36	0.32	-do-
154	B.Oil Pipe	No.	1	100.00	100.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
155	Breather Pipe	No.	1	119.00	119.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
156	Cush Rubber (M/C)	No.	4	40.00	160.00	0.050	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
157	Self Carbon Bush Set	Set.	4	350.00	1400.00	0.010	0.040	18.00	0.72	0.65	-do-
158	Head Light Relay	No.	6	180.00	1080.00	0.100	0.600	18.00	10.80	9.72	-do-
			1	350.00	350.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
159	Air Pressur Pipe	No.	2	110.00	220.00	0.100	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
160	Gauge Assy Fuel	No.	1	177.00	177.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
161	Front Brack Cable	No.	1	79.00	79.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
162	Tail Light	No.	11	120.00	1320.00	0.050	0.550	18.00	9.90	8.91	-do-
			2	400.00	800.00	0.050	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
			1	260.00	260.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
163	Fog Light Glass	No.	4	30.00	120.00	0.010	0.040	18.00	0.72	0.65	-do-
164	Front Indicator Glass	No.	1	40.00	40.00	0.010	0.010	18.00	0.18	0.16	-do-
165	MUDGAURD	No.	1	850.00	850.00	0.500	0.500	18.00	9.00	8.10	
166	BATTERY LEAD	No.	1	70.00	70.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
167	ACC. CABLE ALL TYPE	No.	4	95.00	380.00	0.100	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
168	CORD HIGH TENSION LEAD	No.	1	674.00	674.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-

169	FUEL PIPE LINE ALL TYPE	No.	2	308.00	616.00	0.100	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
			1	660.00	660.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
			1	720.00	720.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
170	SELF SOLENOIDE SWITCH TYPE	No.	1	2200.00	2200.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
171			1	1250.00	1250.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
172	GEAR FLOWER KIT	No.	1	400.00	400.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
173	HAZZARD VOLT SWITCH	No.	2	150.00	300.00	5.000	10.000	18.00	180.00	162.00	-do-
174	CAP RADIATOR	No.	1	66.00	66.00	0.005	0.005	18.00	0.09	0.08	-do-
175	PAD SET(BRAKE)	No.	2	1124.00	2248.00	0.100	0.200	18.00	3.60	3.24	-do-
176	Rear View Mirror All type	No.	8	190.00	1520.00	0.100	0.800	18.00	14.40	12.96	-do-
177	Self Carbon Set	No.	3	350.00	1050.00	0.100	0.300	18.00	5.40	4.86	-do-
178	Brake Lining	No.	1	380.00	380.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
179	Head Light All Type	No.	1	1800.00	1800.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
180	Flasher Unit	No.	1	35.00	35.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
181	Brake Lining	No.	1	118.00	118.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
182	Protector Bumper Corner	No.	1	39.00	39.00	0.050	0.050	18.00	0.90	0.81	-do-
183	Pull and Push Switch/Push Button	No.	6	18.00	108.00	0.100	0.600	18.00	10.80	9.72	-do-
184	Acc. Cable All Type/Clutch Cable All Type	No.	4			0.200	0.800	18.00	14.40	12.96	-do-
				95.00	380.00						
185	Combination Switch All Type	No.	2	780.00	1560.00	0.200	0.400	18.00	7.20	6.48	-do-
186	Fog Light Assy.	No.	8	180.00	1440.00	0.100	0.800	18.00	14.40	12.96	-do-
187	Indicator Glass All Type/Parking Glass All Type	No.	4			0.010	0.040	18.00	0.72	0.65	-do-
				2425.00	9700.00						
188	Alternator Cut Out	No.	2	650.00	1300.00	0.050	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
189	Rectifier Plate	No.	1	1250.00	1250.00	0.100	0.100	18.00	1.80	1.62	-do-
				TOTAL	1157274.90		1700.340	18.00	30606.12	27545.51	

FM

M-II

M-I

PO-